
                                                            
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА   «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27.03.2013 г.              №  446 
 

                                                    г.  Лесной 
 

О внесении изменений постановление главы администрации городского 
округа «Город Лесной» от 29.12.2012 г. № 2129 «Об утверждении Программы  
противодействия коррупции в городском округе «Город Лесной» на 2013 – 2015 

годы» 
 
В соответствии со статьей 8  Федерального закона от 25 декабря 2008 года     

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона    от 
29 декабря 2012 года № 280- ФЗ), 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление  главы администрации городского 
округа «Город Лесной» от 29.12.2012 г. № 2129 «Об утверждении Программы  
противодействия коррупции в городском округе «Город Лесной» на 2013 – 2015 
годы», изложив пункт 4.4. Плана мероприятий по выполнению Программы 
противодействия коррупции в городском округе «Город Лесной»  на 2013 – 2015 
годы (приложение № 1 к Программе противодействия коррупции в городском 
округе «Город Лесной» на 2013 – 2015 годы) в следующей редакции: 

 

4.4. Организация и проведение служебных 
проверок сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, 
представленных гражданами, претендующими 
на замещение должности муниципальной 
службы, и муниципальными служащими; а 
также лицами, поступающими на должность 
руководителя муниципального учреждения 
городского округа «Город Лесной», и 
руководителями муниципальных учреждений 
городского округа «Город Лесной» 

Управление правового 
и кадрового 
обеспечения 
администрации; 
органы администрации 

2013 -
 2015  
годы 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник - официальный». 

 
 
 

Глава администрации  
городского округа    «Город Лесной»                                         Ю.В. Иванов 


